
-

Ref. Expte. N' 11-419-53476 

UNI\IEASIDAO NACION.OL Dé CÚHDOBA 
J;.; Facultad d eo Cienc•As Económicas Córdoba, fL de noviembre de 2009 

VISTA: 
La nota elevada por el Lic. Hernli.n Morero PQr la ( Ual solid ta aut~Jrizaeión y 

licencia para asistir a la 6/h PH D-SchliOI on Nutionuf Sy.\tentS o[ lnrwvution and 
Economic Development que teod rá lugar del. :Z al 12 de noviembre, en el Instituto 
Superior de Economfa y Gestión de la Universidad Técnica de Lisboa; 

V CONSIDERANDO: 
Que cuentll. con opinión favorable de las Dirffcione$ del 

Departamento e Instituto de Economía y Fiuai!Zas: 
Que el Lic, Morero detenta un cargo de Profesor Ay udante B 

DS -Cod. 121- en el Departamento de Economía y Finanus; 
Que: co rresponde aplicar lo dispuesto por la Resolucióu 

Rectoral N° 1.600/00 (Art. 10°, in fine): por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENO AS ECONOMICAS 
R E SU E LVE: 

Art. 1°.· Convalidar la participación del Lic:. HERNÁN MORERO (Legajo N" 
46.243) en la 61/1 PH IJ..School on Natíonu/ Sy.1tems of Imwvatúm and Economíc 
Developm~"'• en eJ Lnsüturo Superior de Eco110mla y Gestióo de la Universidad 
Técnita de Lisboa, Portugal, ororglindole liceocia conforme lo dispun to en la 
Resolución Rectoral N° 1.600/00, del 31 de octubre hasta el 13 de noviembre de 
2009. 

Ar t. 2°.· Comuníquese y archlvesc. 

RESOLUCIÓN DECANM N° 803/2009 


